confinante 

con via Pupino, con cortile interno, con vano scala, salvo altri. In Catasto Fabbricati 

del Comune di Taranto censito come segue: Foglio 319 particella 2380 sub 30, cat. 

A/2, Cl. 4, vani 6.0, rendita catastale euro 883,14. 

Valore di mercato: 93.300,00 Euro 

(euro  novantatremilatrecento/00)

Tanto a conclusione del cortese incarico nella certezza di aver bene operato ai so-

li fini di giustizia.

Taranto, 28/04/2025                                                             Il Consulente di Ufficio

Ing.